



## خبر

بازیکنان زیر ۲۳ سال  
در تیررس استقلال

باشگاه استقلال در عین حال که با بازیکنان بزرگسال در حال مذاکره است قصد دارد با بازیکنان جوان و آینده دار نیز توافق‌هایی انجام دهد. در همین راستا توافق‌هایی با دو بازیکن به نام اسلامی و برزگر انجام شده است. باشگاه استقلال اعلام کرد همه چیز منوط به دریافت رضایت‌نامه آنها از باشگاه‌های ذوب‌آهن و نفت مسجدسلیمان خواهد بود. البته تلاش مسئولان استقلال فقط به همین دو نام ختم نمی‌شود و این باشگاه قصد دارد با برخی بازیکنان آینده دار که در تیم نوجوانان ایران حضور داشتند نیز توافق‌هایی انجام دهد. البته برخی بازیکنان مانند امیرعلی صادقی و امید حامدی‌فر و حتی سینا سعیدی‌فر نیز در تمرین استقلال حضور دارند که به‌عنوان بازیکن جوان و آینده دار محسوب می‌شوند اما به طور قطع اگر از این بازیکنان استفاده نشود، آینده فوتبالی‌شان به خطر خواهد افتاد.

## اردوی ترکیه برگزار می‌شود؟

طبق برنامه قرار است استقلال از روز دوشنبه تا شنبه هفته آینده اردوی یک هفته‌ای در هتل المپیک برگزار کند. همچنین آبی‌پوشان دهه سوم تیر ماه برای برپایی اردویی ۱۰ روزه عازم کشور ترکیه خواهند شد. البته هنوز مقدمات سفر استقلال به کشور ترکیه فراهم نشده و مسئولان استقلال در حال رایزنی با رابطن هستند تا از لحاظ مالی با طرف‌های برگزاری این اردو به توافق برسند. با توجه به اینکه سفر تیم‌های ایرانی در سال‌های اخیر معمولاً به کشورهای دور و بر منتفی شده و تیم‌ها غالباً در ایران اردو برپا کرده‌اند ممکن است که این اردو نیز در آینده لغو شود اما نگویند تأکید دارد که برای افزایش آمادگی ذهنی و بدنی تیمش باید این اردوی برون مرزی برگزار شود.

## انتقاد صادقی از کریمی



امیرحسین صادقی از وقوع برخی اتفاقات در تمرین استقلال به شدت ناراحت است. او که خاک این باشگاه را خورده خاطره‌ای را درباره خودش تعریف می‌کند که بسیار تأمل برانگیز است: «۱۵ سال پیش لیدرها به مغازه کفاشی پدرم رفتند و گفتند اگر می‌خواهی پسر ت گنده شود باید به ما باج بدهی، پدرم هم گفت اگر قرار است امیرحسین با حمایت شما فوتبالیست بزرگی شود اصلاً نمی‌خواهم فوتبالیست شود و آنها را بیرون کرد.» صادقی در ادامه صحبت‌های خود نسبت به رفتارهای اخیر حجت کریمی و علی امیری این انتقاد را به زبان می‌آورد: «امیری و حجت کریمی چکار کرده‌اند که برای خودشان بنر می‌زنند؟ آن افراد در تمرین استقلال چه می‌خواستند؟! مشاور رسانه‌ای حجت کریمی پرسپولیسی است.» باید به این نکته مهم اشاره داشت که فقط امیرحسین صادقی از رفتارهای کریمی انتقاد نکرده و بسیاری از پیشکسوتان این باشگاه نسبت به آنچه کریمی تا کنون رقم زده، نگرانند.



## پژمان منتظری

پایان با الخریطیات

پژمان منتظری بعد از اینکه استقلال را ترک کرد دوباره به فوتبال قطر ملحق شد و بیش از ۴ سال در تیم الخریطیات قطر فوتبال بازی کرد، اکنون برای همیشه کفش‌ها را آویخته و دیگر قصد ندارد به فوتبال ادامه دهد. منتظری جزو محدود مدافعان پا به توپ تاریخ فوتبال ایران بود که سابقه دو بار حضور در جام جهانی فوتبال را نیز در کارنامه دارد.



## ریکاردو ساپینتو

رقیب نقل و انتقالاتی

ریکاردو ساپینتو تبدیل به یک رقیب جدی نقل و انتقالاتی برای باشگاه استقلال شده و قصد دارد ستاره‌های این تیم را به باشگاه آپولون قبرس ببرد. با توجه به اینکه دست باشگاه قبرسی برای پرداخت مبالغ اغواکننده باز است پیش‌بینی می‌شود دست کم یکی از بازیکنان استقلال در فصل جدید برای این باشگاه بازی کند. صحبت از حضور محبی در تیم ساپینتو هم هست.



## عارف غلامی

رسماً در لیست خروج

مسئولان باشگاه استقلال رسماً اعلام کردند عارف غلامی دیگر جایی در لیست جواد نگویند ندارد. درباره اینکه غلامی چرا از استقلال کنار گذاشته شده روایت‌های متعددی به گوش می‌رسد اما باشگاه استقلال این موضوع را فنی می‌داند و معتقد است نگویند علاقه‌ای به تداوم حضور این بازیکن در استقلال نداشته و جدایی به همین دلیل انجام شده است.

## دو ساله با محمدی، توافق با سهرابیان، آقاسی و نادری

## موتور نقل و انتقالات روشن شد



## گزارش

حمیدرضا عرب  
روزنامه نگار

اینکه اصولاً بازیکن مستعدی است و از نظر اخلاقی نیز جزو بازیکنان با تعصب محسوب می‌شود می‌تواند به استقلال کمک کند. با توجه به اینکه مهدی قایدی از استقلال رفته و وضعیت محبی نیز مشخص نیست و به احتمال زیاد این بازیکن هم از استقلال جدا خواهد شد، جذب مهرداد محمدی برای استقلال یک حرکت در راستای جبران جدایی‌ها به حساب می‌آید. البته سران استقلال باید به همین منوال ادامه دهند. توافق با رضا اسدی، مهاجم باشگاه تراکتور تبریز و عقد قرارداد با این بازیکن می‌تواند خط آتش استقلال را رو پا نگه دارد که باید دید مسئولان باشگاه استقلال در این راستا اقدامی انجام خواهند داد یا خیر.

## محمدی: به استقلال آمدم تا دیده شوم

مهرداد محمدی بعد از خروج از باشگاه

داشتم. اینکه جای چه کسی آمدم مهم نیست. مهم این است که بتوانم عملکرد مطلوبی از خودم به جا بگذارم. تمرکز روی کار خودم است و نمی‌دانم که اصلاً جای کدام یک از بازیکنان جذب شدم. می‌خواهم مفید باشم.» محمدی انگیزه‌های زیادی دارد تا دوباره به تیم ملی دعوت شود. او حرف‌هایش را با این جملات تمام کرد: «مطمئنم که استقلال باشگاه بزرگی است. من به این باشگاه آمدم که دیده شوم. تلاش می‌کنم به تیم ملی دعوت شوم. اگر به تیم ملی دعوت شوم که بسیار خوب است، اگر هم دعوت نشوم که هیچ. اما تمام تلاشم را می‌کنم در تیم ملی باشم. من با آمادگی کامل به استقلال آمدم. امروز با فردا هم به تمرین می‌روم و کارم را شروع می‌کنم. امیدوارم بهترین عملکرد را داشته باشم. خیال هواداران راحت باشد.»

نادری و سهرابیان در راهند اما نقل و انتقالات استقلال در روزهای آتی نیز ادامه خواهد داشت. طبق برنامه‌ای که باشگاه استقلال دارد قرار است یکی، دو مدافع به جمع آبی‌ها اضافه شوند. از آقاسی و سهرابیان به عنوان گزینه‌های جدی استقلال یاد می‌شود. این دو بازیکن در حال مذاکرات نهایی با مسئولان استقلال هستند و طی روزهای آتی قرارداد آنها منعقد خواهد شد. محمد نادری نیز یکی از جدی‌ترین گزینه‌های استقلال محسوب می‌شود. این بازیکن به تازگی اعلام کرده برای حضور در استقلال به توافق نهایی دست یافته و قرار است قراردادش را همین روزها با آبی‌ها منعقد کند. اگر نادری به استقلال ملحق شود و با توجه به اینکه در پست دفاع چپ بازی می‌کند ممکن است جعفر سلمانی از این تیم جدا شود. نادری البته قابلیت بازی در پست دفاع میانی را هم دارد.

واکنش حیرت انگیز حجت کریمی به تمرین جنجالی  
نمی‌دانستم شرور تهرانی  
در تمرین ما است!

درحالی که از اتفاقات تلخی که حجت کریمی در تمرین استقلال رخ داد و فردی شرور و با سابقه اقدام به درگیری با یکی از تماشاگران کرد، چند روزی می‌گذرد اما خبرها پیرامون این موضوع همچنان بسیار است. حجت کریمی نیز درنظری عجیب و شگ برانگیز اعلام کرده از حضور فرد مورد نظر در تمرین استقلال هیچ اطلاعی نداشته است. کریمی گفته: «من از حضور این افراد در کمپ حجازی اطلاعی نداشتم و هنگامی مطلع شدم که هانی کرده در کنار زمین با من سلام‌وعلیک کرد! این فرد سال‌های قبل نیز در تمرین استقلال حاضر شده بود و آن روز هم به همراه دیگر لیدرها کنار زمین بود. وقتی کسی سمت من می‌آید و سلام‌وعلیک می‌کند من هم باید جواب بدهم. در آن لحظه چکار باید می‌کردم؟ حتی این فرد به من توصیه کرد که بازیکن خوب بگیریم و تیم قوی ببندیم! حتی پس از اوج گرفتن شعارها، به خاطر کم شدن تنش و حاشیه تصمیم گرفتم سریعاً به رختکن بروم.» این اظهارات درحالی که به زبان آورده شده که کریمی زمان قابل توجهی در کنار این فرد حضور داشته است. البته پلیس پایتخت روز گذشته اعلام کرد فرد مورد نظر و همراهانش دستگیر شده است.

دست رد آبی‌ها به گلر سابق پرسپولیس  
تکذیب مذاکره استقلال  
با رادوشوویچ

در روزهای اخیر شایعاتی پیرامون پیشنهاد باشگاه استقلال به رادوشوویچ منتشر شده است. برخی گمان می‌کنند، چون استقلال نتوانسته با دروازه‌بان خارجی مورد نظر خود به توافق برسد، سراغ دروازه‌بان سابق پرسپولیس خواهد رفت، اما مسئولان باشگاه استقلال این خبر را تکذیب کردند. با این حال گفته می‌شود یک دروازه‌بان اسپانیایی که نگویند فیلم بازی‌هایش را دیده در روزهای آتی به استقلال ملحق خواهد شد. رقم درخواستی این دروازه‌بان از باشگاه استقلال نزدیک به ۶۰۰ هزار دلار است و نگویند از مدیران این باشگاه خواسته نسبت به فراهم کردن بودجه لازم برای جذب گلر اسپانیایی اقداماتی انجام دهند. تاکنون بودجه لازم برای جذب این گزینه فراهم نشده و از طرفی وضعیت سید حسین حسینی نیز با استقلال نامعلوم است و این دروازه‌بان هنوز قراردادی با تیم جدید به طور رسمی منعقد نکرده است. مسأله انتخاب دروازه‌بان در استقلال این روزها بسیار پیچیده شده و روشن نیست که نگویند چه برنامه‌ای برای این پست دارد. باید دید تا آخر آیا سرمربی استقلال از دروازه‌بان این تیم رونمایی خواهد کرد تا تمام گمانه‌زنی‌ها پیرامون اینکه چه کسی نفر اول پست دروازه‌بانی استقلال در فصل جدید است، به پایان برسد یا خیر؟! آیا گلر یک استقلال در فصل جدید خارجی است یا ایرانی؟

